
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	MAŇHAL

Název	práce Struktura	ekologického	zemědělství	a	jeho	podpora	v	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Eva	Cudlinova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
3.	Metodický	postup	3.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	bakalářská	práce	svědčí	o	velkém	osobním	zaujetí	studenta	pro	danou	problematiku
ekologického	zemědělství.	Jeho	charakteristika	je	v	práci	velice	podrobná	a	ukazuje	dobrou
znalost	studenta	jak	teorie	tak	praxe.	To,	co	mi	v	práci	chybělo,	byl	větší	důraz	na	ekonomický
rozměr	a	zhodnocení	a	také	samostatnější	přístup	ke	zpracování	tématu.	Nicméně	se	domnívám,
že	text	odpovídá	standardním	kritériím	bakalářské	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Myslíte	si,	že	v	jižní	Čechy	a	jejich	zemědělská	tradice	dávají	zemědělcům	výhodu,	pokud	jde	o
rozhodování	mezi	ekologickou	a	tradiční	formou	zemědělství?

Co,	podle	Vás,	nejvíce	ovlivňuje	vyšší	ceny	produktů	ekologického	zemědělství-	ceny	vstupů,	nižší
výnosy,	vyšší	podíl	lidské	práce	nebo	netradiční	plodiny,	o	které	na	trhu	není	zájem?

Datum:	25.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


